
 

„POGRANICZE! NATURALNIE!”    INT/EB/BES/1/III/A/0126 
 

1 
 

Zawoja, 18 września 2020 r 
Nr ref: ZP-9/2020  

 
 

 
Z A W I A DO M I E N IE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843, z późn. zm, z późn. 
zm.), dalej „ustawa Pzp” na wykonanie przedmiotu zamówienia ZP-9/2020 pn.:  
 
„Wykonanie POLSKO-SŁOWACKIEJ GRY PLANSZOWEJ o nazwie roboczej „Pogranicze? Naturalnie!””   

 
 
Dyrektor Babiogórskiego Parku Narodowego z siedzibą w Zawoi, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp z 
dnia 29 stycznia 2004 r. zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia została wybrana:  

Oferta oznaczona nr 1 złożona przez: 

TO DESIGN Przemysław Fornal,  
ul. Księżycowa 1, 77-121 Pomysk Wielki 

Cena brutto oferty: 78 228 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwadzieścia osiem 
złotych zero groszy) 

UZASADNIENIE WYBORU: 

1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Oferta spełnia warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert 
określonych w SIWZ: 

Przyznane punkty zgodnie z zapisami SIWZ. 

1) Cena – 40  pkt. 

2) Jakość wykonania i walory estetyczne oraz edukacyjne – 36,37 pkt 

3) Propozycja gry – 16 pkt. 

RAZEM: 92,37 pkt = 40 pkt + 36,37 pkt + 16 pkt 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

 

 



 

„POGRANICZE! NATURALNIE!”    INT/EB/BES/1/III/A/0126 
 

2 
 

 

 

 

Zamawiający informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 
 
 
 
         ………………………………………………  

         (podpis Kierownika zamawiającego)  

 
 
 
 
 

Otrzymują: 
 

1. TO DESIGN Przemysław Fornal, ul. Księżycowa 1, 77-121 Pomysk Wielki; 
2. ZAPOL Sobczyk Sp. J., Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin; 
3. www.bgpn.pl , https://bip.malopolska.pl/bgpn  
4. a/a. 

L.p. Nazwa Firmy Cena brutto 
Punkty w 
kryterium 

,,Cena" 

Punkty w kryterium 
,,Jakość wykonania i 
walory estetyczne 
oraz edukacyjne" 

Punkty w 
kryterium 

„Propozycja gry” 
Razem punkty Uwagi 

1 
TO DESIGN Przemysław 
Fornal, ul. Księżycowa 1, 

77-121 Pomysk Wielki 
78 228,00 40 pkt 36,37 pkt 16 pkt 92,37 pkt 

Oferta uznana za 
najkorzystniejszą 

2 
ZAPOL Sobczyk Sp. J., Al. 

Piastów 42, 71-062 
Szczecin 

93 432,00 33,49 pkt 30,00 pkt 12,67 pkt 76,16 pkt  

http://www.bgpn.pl/
https://bip.malopolska.pl/bgpn

		2020-09-18T14:41:29+0200
	Tomasz Pasierbek




